
Dom na sprzedaż Prażmów, Mazowieckie, ul. Puszczyka

  

Opis

Dom z pięcioma sypialniami - Prażmów

Zapraszam Państwa do zapoznania się z ofertą wolnostojącego domu w

Prażmowie położonego na działce o pow. 1000 m2.

Głównym atutem tej nieruchomości jest cicha okolica, posesja oddalona jest

bowiem od głównej drogi, dzięki czemu zapewniony tu jest spokój i ucieczka

od zgiełku miasta. Dużo terenów zielonych i leśnych stwarza świetną okazję

do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu.

Działka, na której położony jest dom jest pięknie zagospodarowana,

znajdziemy na niej liczne krzewy, drzewka i kwiaty. Odpoczynek na dużym,

zadaszonym tarasie z tyłu domu będzie dzięki temu niesamowicie przyjemny

i odprężający.

Dom będzie wprost idealnym rozwiązaniem dla rodziny z dziećmi (1
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sypialnia na parterze i aż 4 przestronne pokoje na poddaszu sprawią, że

każdy znajdzie dla siebie swój wymarzony kącik).

Dodatkowym ważnym elementem jest duży, dwustanowiskowy garaż oraz

w razie potrzeby podjazd z kostki przed garażem, na którym z powodzeniem

zmieszczą się kolejne 2 samochody. W garażu znajduje się specjalny kącik

idealny dla miłośników majsterkowania, a za nim pomieszczenie

gospodarcze, pozwalające zmieścić m.in. wszystkie sprzęty ogrodowe.

Dom wykonany został z materiałów najwyższej jakości, jest gotowy do

zamieszkania, nie wymaga nakładów finansowych. Murowany z pustaków

ceramicznych Porotherm, ocieplony styropianem.

Źródłem ogrzewania jest piec gazowy, a dodatkowo w salonie znajduje się

kaflowy kominek rozprowadzający ciepłe powietrze na piętro.

Na parterze domu znajdują się salon z jadalnią, oddzielna kuchnia, sypialnia,

duża łazienka z prysznicem, wiatrołap z pojemną szafą i pomieszczenie

gospodarcze z którego przechodzimy do garażu.

W hallu i kuchni dla większego komfortu podgrzewana podłoga.

Na piętrze domu znajdują się aż 4 przestronne sypialnie i duża łazienka z

wanną.

Lokalizacja:

Prażmów oddalony jest o 17 km od Piaseczna, 13 km od Grójca i 13 km od

Tarczyna.

Bardzo dobrze skomunikowany z Warszawą- dojazd na Mokotów zajmuje

ok. 35 minut (w odległości 13 km wjazd na trasę ekspresową s7).

W odległości do 1,5 km znajdują się: Szkoła Podstawowa w Prażmowie,

Sklepy spożywcze m.in. Delikatesy Centrum, Odido, Cukiernia, Piekarnia,

Gminny Ośrodek Zdrowia, Apteka, Policja, Biedronka i Rossmann.

Komunikacja: Przystanek autobusowy w odległości 1,2 km, z którego

możemy dojechać do Piaseczna, możliwy również bezpośredni dojazd

autobusem do Warszawy.



Prażmów to również Idealne miejsce dla miłośników koni: niedaleko znajdują

się 3 stadniny.

Zapraszam do kontaktu telefonicznego w celu poznania szczegółów

dotyczących nieruchomości i umówienia się na dzień pokazowy!

Anna Stursiak
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22 308 78 00

a.stursiak@freedom.pl
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